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Haumenosanue ToBapa: MoonabHbIi KoHaunuoHep EcoStar KV-DSO0SCH-E Desire

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/mobilnye-konditsionery/ ecostar kv ds05ch e
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-
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Onucanue

Mogens mobunbpHOrO KoHAMumuonepa Ecostar Desire mMeeT Bbicmmii kiacc 3HEprodPp@PeKTHBHOCTH, UYTO
rapaHTHPYET YKOHOMHIO SHEPTHH U BBICOKYIO TPOM3BOJUTEIHHOCTh. OH CTaHET OTIIMYHBIM PEIICHUEM IS
KJIMMAaT-KOHTPOJIS B JTFOOOM MOMEICHUH OJlaroapsi cepKaHHOMY BHEUTHEMY BHIY W ()YHKIIMOHAJIBHOCTH.

NneanpHo momoiaeT 1yisi HEOOIBIIOW KOMHATHI WM KBAPTUPBI-CTY IUH.

OcoOennoctu u npeumyuiectsa EcoStar KV-DS0SCH-E Desire:

¢ Kunacc sneprosddexkruBroctn A

3 pexuma paboThl: OXJIaKICHNE, OCYIICHUE ¥ BEHTHIISALUS.

® VIIbTpaKOMITAKTHBIN pa3mep

PycudunupoBannas TOUCH nanens ynpasneHus u myiasT 1Y

Y 100HBIM HHTYUTHBHO MOHSATHBIN MTyJIT IOMOXET HACTPOUTh HEOOXOAMMBIE TapaMeTpPhI

¢ Taiimep

¢ PerynupoBka BO3QYIIHOTO TOTOKA

Habop akceccyapoB HEOOXOIUMBIX JJIi MOHTa)Ka U KOPPEKTHON pabOThI CUCTEMBI B KOMILJIEKTE
® Vno0OHBIN B IepeMeNIeHUN U 0€30TacHBI B HCTIOIB30BAHUH

® CuMnaTUYHEIN


https://prom-katalog.ru/catalog/mobilnye-konditsionery/_ecostar_kv_ds05ch_e

® HouHoii pexuM U OJIIOKMPOBKA OT AeTei

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana
Oxnaxnenue, kBt

[Inomans, M2

[Totpebnenue npu oxi., KBt

Pacxon Bo3ayxa, M3/
Yposens myma, nba
OTBOJ KOHACHCATA
Pexxum paboThl
BectpyOnsrii
Ocyienue Bo3ayxa
XJtamareur

Ia6apursr (BxILXI'), Mmm
Bec, xr

Bricora, cMm

[[upuna, cm
I'mybuna, cm

lapanTus

Poccus

1,7

17

0,6415

304

52

Co6op B 6ax
Xonon

Ha

Ectb

R290
698x315x310
19

69,8

31,5

31

1,5 rona

Wupopmatiisg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJISETCs MyOoanyHoi opeproit, onpenensemoii ct. 437 I'K

PO. Y6€£[I/IT€J'H)H8.H HpOCB6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 Tene(1)0Hy Y Baliero MEHCKEpPa.



